

連結貸借対当表内訳表

科目	一般会計等財産書類				地方公営事業等会計										連結財産書類																
	一般会計	土地取得特別会計	一般会計等財産書類		相殺消去	総計	一般会計等財産書類					総計	連結修正等	相殺消去	総計	一般会計等財産書類					総計	連結修正等	相殺消去	総計							
			一般会計	土地取得特別会計			一般会計	土地取得特別会計	一般会計	土地取得特別会計	一般会計					土地取得特別会計	一般会計	土地取得特別会計	一般会計	土地取得特別会計					一般会計	土地取得特別会計	一般会計	土地取得特別会計	一般会計	土地取得特別会計	
資産合計	75,839,813	0	75,839,813	0	75,839,813	0	75,839,813	1,343,499	0	1,343,499	0	1,343,499	101,728,110	△ 21,108	△ 518,400	101,188,602	3,135,310	1,714,735	4,340,545	845,848	587,189	10,623,838	158,850	38,751	195,601	112,007,841	-	△ 74,019	111,933,822	-	
固定資産	71,198,851	0	71,198,851	0	71,198,851	0	71,198,851	699,818	0	699,818	0	699,818	91,242,828	-	△ 518,400	90,724,428	2,987,008	1,709,161	3,317,227	845,848	587,189	9,422,424	1,074	300	1,074	100,987,428	-	△ 31,518	100,955,910	-	
有形固定資産	69,045,994	0	69,045,994	0	69,045,994	0	69,045,994	487,644	4,846	492,490	0	497,336	87,152,098	-	△ 518,400	86,633,698	2,741,607	1,709,273	3,317,227	845,848	587,189	8,785,539	129	825	825	98,511,463	-	△ 519	98,510,944	-	
事業用資産	60,279,467	0	60,279,467	0	60,279,467	0	60,279,467	0	0	0	0	0	60,279,467	-	-	60,279,467	1,827,300	1,827,300	-	-	-	4,983,839	-	-	-	64,543,108	-	-	64,543,108	-	
土地	30,840,193	0	30,840,193	0	30,840,193	0	30,840,193	0	0	0	0	0	30,840,193	-	-	30,840,193	1,599,532	926,576	-	-	-	2,526,108	-	-	-	33,366,302	-	-	33,366,302	-	
土地取得減価償却累計額	-	0	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
建物	55,387,922	0	55,387,922	0	55,387,922	0	55,387,922	0	0	0	0	0	55,387,922	-	-	55,387,922	1,851,771	1,163,496	-	63	3,115,329	-	-	-	58,503,252	-	-	58,503,252	-		
建物取得減価償却累計額	△ 25,588,388	0	△ 25,588,388	0	△ 25,588,388	0	△ 25,588,388	0	0	0	0	0	△ 25,588,388	-	-	△ 25,588,388	△ 1,254,582	△ 569,772	-	△ 14	△ 1,817,348	-	-	-	△ 28,405,737	-	-	△ 28,405,737	-		
建物減価償却累計額	1,168,861	0	1,168,861	0	1,168,861	0	1,168,861	0	0	0	0	0	1,168,861	-	-	1,168,861	5,618,291	5,618,291	-	-	-	6,987,152	-	-	-	6,987,152	-	-	6,987,152	-	
工作物	△ 564,848	0	△ 564,848	0	△ 564,848	0	△ 564,848	0	0	0	0	0	△ 564,848	-	-	△ 564,848	△ 5,378,741	△ 5,378,741	-	-	-	△ 5,943,980	-	-	-	△ 5,943,980	-	-	△ 5,943,980	-	
工作物取得減価償却累計額	-	0	-	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
船舶	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
船舶減価償却累計額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
船舶減価償却累計額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
浮橋等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
浮橋等取得減価償却累計額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
浮橋等減価償却累計額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
航空機	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
航空機取得減価償却累計額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
航空機減価償却累計額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
その他	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
その他取得減価償却累計額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
その他減価償却累計額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
固定資産合計	69,045,994	0	69,045,994	0	69,045,994	0	69,045,994	487,644	4,846	492,490	0	497,336	87,152,098	-	△ 518,400	86,633,698	2,741,607	1,709,273	3,317,227	845,848	587,189	9,422,424	1,074	300	1,074	100,987,428	-	△ 31,518	100,955,910	-	
繰上資産	4,846	0	4,846	0	4,846	0	4,846	0	0	0	0	0	4,846	-	-	4,846	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上資産合計	4,846	0	4,846	0	4,846	0	4,846	0	0	0	0	0	4,846	-	-	4,846	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上資産合計	4,846	0	4,846	0	4,846	0	4,846	0	0	0	0	0	4,846	-	-	4,846	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上資産合計	4,846	0	4,846	0	4,846	0	4,846	0	0	0	0	0	4,846	-	-	4,846	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上資産合計	4,846	0	4,846	0	4,846	0	4,846	0	0	0	0	0	4,846	-	-	4,846	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上資産合計	4,846	0	4,846	0	4,846	0	4,846	0	0	0	0	0	4,846	-	-	4,846	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上資産合計	4,846	0	4,846	0	4,846	0	4,846	0	0	0	0	0	4,846	-	-	4,846	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上資産合計	4,846	0	4,846	0	4,846	0	4,846	0	0	0	0	0	4,846	-	-	4,846	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上資産合計	4,846	0	4,846	0	4,846	0	4,846	0	0	0	0	0	4,846	-	-	4,846	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上資産合計	4,846	0	4,846	0	4,846	0	4,846	0	0	0	0	0	4,846	-	-	4,846	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上資産合計	4,846	0	4,846	0	4,846	0	4,846	0	0	0	0	0	4,846	-	-	4,846	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上資産合計	4,846	0	4,846	0	4,846	0	4,846	0	0	0	0	0	4,846	-	-	4,846	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上資産合計	4,846	0	4,846	0	4,846	0	4,846	0	0	0	0	0	4,846	-	-	4,846	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上資産合計	4,846	0	4,846	0	4,846	0	4,846	0	0	0	0	0	4,846	-	-	4,846	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上資産合計	4,846	0	4,846	0	4,846	0	4,846	0	0	0	0	0	4,846	-	-	4,846	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上資産合計	4,846	0	4,846	0	4,846	0	4,846	0	0	0	0	0	4,846	-	-	4,846	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上資産合計	4,846	0	4,846	0	4,846	0	4,846	0	0	0	0	0	4,846	-	-	4,846	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上資産合計	4,846	0	4,846	0	4,846	0	4,846	0	0	0	0	0	4,846	-	-	4,846	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
繰上資産合計	4,846	0	4,846	0	4,846	0	4,846	0	0	0	0	0	4,846	-	-	4,846	0	0	0	0	0	0									

連結経資産変動計算書内訳表

(単位:千円)

科目	一般会計等財産書類				全体財産書類										連結財産書類															
	一般会計	土地取得特別会計	一般会計等財産書類		相殺消去	純計	地方公営事業会計					純計 (単純合算)	連結修正等	相殺消去	純計	一般事業報告・高橋運舎					連結財産書類									
			国民健康保険特別会計	上水道特別会計			財産区特別会計	公共下水道特別会計	介護保険特別会計	後期高齢者医療特別会計	公営企業会計 水道事業会計					柏羽藤理機事業組合	柏原羽曳野藤井寺消防組合	大阪広域水道企業団 (用水供給事業)	大阪広域水道企業団 (工業用水事業)	大阪府後期高齢者医療 広域連合	小計	株式会社 エルエス	有限会社 エルエス	小計	純計 (単純合算)	連結修正等	相殺消去	純計		
前年度連結資産残高	32,568,228	△ 2,004,100	30,564,128	-	-	30,564,128	1,502,871	-	-	-	703,006	70,004	10,807,707	43,648,706	-	△ 516,400	43,132,306	2,482,391	6,636	1,931,878	489,022	344,449	5,254,376	63,488	10,000	103,488	48,490,170	-	△ 31,000	48,459,170
知行移転△(△)	△ 34,235,234	△ 21,223	△ 34,256,457	195,463	-	△ 34,061,004	△ 15,492,707	△ 51,538	-	-	-	△ 3,388,242	△ 1,620,060	63,079	△ 60,748,562	-	△ 2,233,549	△ 55,515,015	△ 887,808	△ 1,224,353	52,650	15,245	△ 15,245,981	△ 17,284,088	△ 6,083	△ 73,784,989	-	△ 4,972,332	△ 68,822,667	
取得	34,443,031	195,463	34,638,495	△ 195,463	-	34,443,031	15,333,336	51,538	-	-	-	3,909,472	1,616,905	345,469	61,703,152	-	△ 4,233,549	57,470,253	1,001,090	1,202,207	25,521	6,914	15,254,945	17,490,691	-	74,990,884	-	△ 4,972,332	69,998,034	
取得費	23,229,472	195,463	23,424,938	△ 195,463	-	23,229,472	11,286,819	51,538	-	-	-	6,361,314	1,616,905	348,748	49,884,197	-	△ 4,233,549	38,680,648	1,001,090	1,202,207	8,180	4,383	6,264,812	8,487,693	-	47,128,302	-	△ 2,203,288	44,925,004	
取得等補助金	11,213,559	-	11,213,559	-	-	11,213,559	4,047,116	-	-	-	-	3,548,158	-	721	18,809,555	-	-	18,809,555	-	-	20,245	2,650	9,000,133	9,023,028	-	27,832,583	-	△ 2,759,552	25,063,030	
減価償却	207,797	174,240	382,037	0	-	382,037	△ 159,371	0	-	-	323,129	412,546	△ 3,135	455,777	898,417	-	133,182	△ 22,146	18,152	22,239	△ 4,836	208,614	4,083	0	4,083	1,165,885	-	△ 516	1,165,369	
固定資産の売却(内部売却)	0	0	0	0	-	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	-	0	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0
有価証券売却の増加	0	0	0	0	-	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	-	0	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0
有価証券売却の減少	0	0	0	0	-	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	-	0	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0
買付金・基金等の増加	0	0	0	0	-	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	-	0	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0
買付金・基金等の減少	0	0	0	0	-	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	-	0	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0
資産評価変動	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0
無形固定資産	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0
無形固定資産の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0
無形固定資産の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0
他団体出資等分の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0
他団体出資等分の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0
仕入高減損金(変更・修正)変動	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0
本年度経資産変動額	207,797	174,240	382,037	0	-	382,037	△ 159,371	0	-	-	323,129	△ 3,135	455,777	898,417	-	6,237	89,802	△ 38,147	△ 41,194	△ 10,447	6,242	0	0	0	6,242	-	-	△ 516	1,101,054	
本年度末総資産残高	32,776,025	△ 1,829,860	30,946,165	0	-	30,946,165	1,343,499	0	-	-	1,027,035	68,839	11,263,864	44,941,124	△ 516,400	44,425,724	2,511,963	△ 29,511	1,989,864	501,150	5,353,489	97,571	10,000	107,571	49,991,744	-	△ 31,518	49,960,225		

連結資金収支計算書内訳表

(単位:千円)

科目	一般会計等財務諸表					全体財務諸表										連結財務諸表															
	一般会計	土地取得特別会計	財政		相殺消去	統計	地方公営事業会計					統計 (単純合算)	連結修正等	相殺消去	統計	一層重複結合・広域連合					連結財務諸表										
			国民健康保険特別会計	上水道特別会計			財産区特別会計	公共下水道特別会計	介護保険特別会計	後期高齢者医療特別会計	公営企業会計 水道事業会計					柏宮環境事業組合	柏宮別荘開発等井戸湧 水組合	大阪広域水道企業団 (用水供給事業)	大阪広域水道企業団 (工業用水道事業)	大阪府後期高齢者医療 広域連合	小計	株式会社 みのりの里	有限会社 エルエス	小計	統計 (単純合算)	連結修正等	相殺消去	統計			
業務活動収支	1,974,620	174,240	2,148,860	0	2,148,860	△ 191,029	0	0	0	0	322,107	△ 5,808	△ 71,745	2,846,075	△ 13,526	1,780	2,834,220	264,681	118,051	222,220	42,032	△ 32,287	615,017	△ 16,762	△ 21,473	△ 38,236	3,411,110	-	2,769,552	6,180,662	
業務支出	32,418,492	21,223	32,439,715	△ 195,463	32,244,252	19,475,888	58,252	-	-	-	9,564,720	1,624,554	1,525,630	61,491,309	21,108	△ 4,315,388	57,197,013	854,524	1,082,860	220,655	27,489	17,522,112	630,645	238,047	868,691	238,047	68,470,254	-	△ 8,117,569	68,470,254	
業務費用支出	12,252,545	-	12,252,545	-	12,252,545	507,293	-	-	-	-	471,143	53,340	1,551,866	14,596,642	21,108	△ 81,848	14,514,794	639,550	220,655	27,489	17,522,112	630,645	238,047	868,691	238,047	17,927,334	-	△ 1,127,827	17,927,334		
人件費支出	4,884,271	-	4,884,271	-	4,884,271	115,779	-	-	-	-	219,737	31,893	230,679	5,486,765	-	-	5,486,765	268,877	1,003,118	26,074	8,041	1,292,339	79,004	118,178	182,181	8,981,305	-	-	8,981,305		
物什費等支出	6,024,040	-	6,024,040	-	6,024,040	300,051	58,158	-	-	-	211,047	18,362	1,233,585	8,745,263	21,108	△ 55,778	8,109,294	59,842	22,628	78,683	881,632	551,898	125,694	977,591	125,694	9,139,989	-	△ 1,127,827	9,139,989		
支払利息支出	385,052	21,223	385,255	-	385,255	84	-	-	-	-	-	-	-	354,506	-	-	354,506	3,707	30,453	3,708	11	45,241	-	-	-	389,747	-	-	389,747		
その他の支出	149,208	-	149,208	-	149,208	81,884	69	-	-	-	46,838	3,492	11,124	282,107	-	△ 28,072	254,035	14,889	16,781	15,287,590	15,289,370	0	43,311	8,745	173	8,818	288,466	-	-	288,466	
補助金収入	21,185,847	-	21,185,847	△ 195,463	20,970,384	14,988,590	28	-	-	-	9,093,087	1,570,714	21,785	46,824,687	-	△ 4,233,549	42,591,138	4,717	0	0	0	15,237,590	15,289,370	0	-	-	△ 4,989,741	-	△ 4,989,741	52,673,743	
補助金支出	4,936,549	-	4,936,549	-	4,936,549	14,988,590	28	-	-	-	9,078,797	1,570,714	21,785	30,574,662	-	△ 1,780	30,572,882	14,818	0	0	0	45,535,838	14,981,176	0	-	-	△ 555,838	-	-	46,566,097	
貸付金繰戻計上支出	11,399,278	-	11,399,278	-	11,399,278	-	-	-	-	-	14,281	-	-	11,413,569	-	-	11,413,569	0	0	0	0	11,381	-	-	-	-	11,424,950	-	-	11,424,950	
物貸しへの借出支出	4,824,577	-	4,824,577	△ 195,463	4,629,113	-	-	-	-	-	4,629,113	-	-	97,344	-	△ 4,231,789	93,165	0	0	0	0	0	-	-	-	-	391,344	-	-	391,344	
その他の支出	5,544	-	5,544	-	5,544	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	683	276,812	0	0	0	276,049	276,812	0	-	-	282,356	-	-	282,356	
業務収入	35,383,112	195,463	35,588,575	△ 195,463	35,393,112	15,284,659	58,252	-	-	-	9,889,977	1,616,858	2,097,600	64,537,610	7,881	△ 4,313,618	60,223,992	1,118,235	12,036,543	443,163	79,552	15,284,267	18,137,129	613,883	216,572	830,458	78,999,158	-	△ 3,348,018	78,651,144	
国庫等収入	23,789,253	195,463	23,984,716	-	23,794,481	11,224,683	31,038	-	-	-	6,537,684	1,613,789	1,920,201	47,720,188	-	-	47,106,499	8,456,108	0	0	0	8,456,108	0	0	0	0	61,178,698	-	-	61,178,698	
国庫等補助金収入	11,117,531	-	11,117,531	△ 195,463	10,922,067	4,047,116	-	-	-	-	3,548,158	-	-	18,817,542	-	△ 4,231,789	14,585,754	0	0	0	0	0	0	0	0	23,282,407	-	-	23,282,407	-	
借入金及び手数料収入	602,753	-	602,753	-	602,753	272	1,025	-	-	-	883,356	179	66	2,939,656	-	△ 55,778	2,883,878	885	437,687	15,441	0	0	0	0	0	0	0	2,192,240	-	-	2,192,240
その他の収入	374,603	-	374,603	-	374,603	12,647	3,692	-	-	-	1,106	5,534	114,044	811,828	-	△ 28,072	485,556	18,494	7,881	5,516	4,090	22,452	88,405	613,883	216,572	830,458	1,374,414	-	△ 1,144,718	229,696	
国庫支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-	-	
災害復旧事業費支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-	-	
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-	-	
国庫収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-	-	
投資活動収支	△ 1,010,135	-	△ 1,010,135	-	△ 1,010,135	215,158	-	-	-	-	△ 109,841	-	△ 434,927	△ 1,339,546	-	-	△ 1,339,546	△ 107,884	△ 14,550	△ 215,286	△ 35,013	8,402	△ 386,112	△ 745	0	△ 745	△ 1,708,463	-	△ 2,769,552	△ 4,475,955	
投資活動支出	1,710,053	-	1,710,053	-	1,710,053	34,842	-	-	-	-	270,457	-	584,082	2,599,436	-	-	2,599,436	120,871	14,550	245,625	35,874	114,001	526,971	745	0	745	3,131,152	-	-	3,131,152	
公共施設等整備費支出	1,020,934	-	1,020,934	-	1,020,934	34,765	-	-	-	-	3,321	-	584,082	1,643,102	-	-	1,643,102	14,550	245,625	13,395	0	0	389,334	745	0	745	2,072,181	-	-	2,072,181	
基金積立金支出	689,121	-	689,121	-	689,121	77	-	-	-	-	267,136	-	958,234	28,050	-	-	28,050	0	0	0	0	0	114,017	1,088,402	-	-	1,088,402	-	-	1,088,402	
投資及び出資金支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	22,569	0	0	22,569	0	-	-	-	22,569	-	-	22,569	
貸付金支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	0	-	-	-	-	0	-	-	0	
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	0	-	-	-	-	0	-	-	0	
国庫等補助金収入	699,818	-	699,818	-	699,818	250,000	-	-	-	-	160,816	-	149,156	1,759,881	-	-	1,759,881	13,206	30,399	881	120,452	164,859	120,452	0	0	0	1,424,789	-	△ 1,769,552	△ 1,344,803	
基金取組収入	537,843	-	537,843	-	537,843	250,000	-	-	-	-	160,816	-	-	949,659	-	-	949,659	13,206	0	0	0	120,452	133,659	-	-	-	1,082,318	-	-	1,082,318	
貸付金等回収収入	1,426	-	1,426	-	1,426	-	-	-	-	-	1,426	-	-	1,426	-	-	1,426	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,426	-	-	1,426	
資産売却収入	64,442	-	64,442	-	64,442	-	-	-	-	-	-	-	-	64,442	-	-	64,442	-	3,594	593	0	4,187	-	-	-	-	68,629	-	-	68,629	
その他の収入	181	-	181	-	181	-	-	-	-	-	149,156	-	149,156	4,927,583	-	-	4,927,583	235,102	120,209	146,370	12,225	0	513,955	-	-	-	4,841,538	-	-	4,841,538	
財務活動収支	△ 1,456,453	△ 174,240	△ 1,630,693	-	△ 1,624,453	△ 1,624,453	-	-	-	-	△ 1,789	-	△ 1,789	△ 1,789	-	-	△ 1,789	△ 1,789	△ 1,789	△ 1,789	△ 1,789	△ 1,789	△ 1,789	△ 1,789	△ 1,789	△ 1,789	△ 1,789	△ 1,789	-	-	△ 1,789
財務活動支出	4,041,353	174,240	4,215,593	-	4,215,593	-	-	-	-	-	1,789	-	1,789	4,227,583	-	-	4,227,583	235,102	120,209	146,370	12,225	0	513,955	-	-	-	4,841,538	-	-	4,841,538	
地方債等返済支出	3,861,893	174,240	4,036,133	-	4,036,133	-	-	-	-	-	1,789	-	1,789	4,146,274	-	-	4,146,274	118,609	145,146	145,146	11,935	0	513,120	-	-	-	4,654,444	-	-	4,654,444	
その他の支出	179,460	-	179,460	-	179,460	-	-	-	-	-	1,789	-	1,789	181,259	-	-	181,259	671	1,649	1,225	290	0	3,855	-	-	-	185,094	-	-	185,094	
財務活動収入	2,590,900	-	2,590,900	-	2,590,900	-	-	-	-	-	1,780	-	1,780	2,592,680	-	△ 1,780	2,590,900	14,542	78,983	0	0	0	0	0	0	0	167,734	-	-	2,758,634	
地方債発行収入	2,590,900	-	2,590,900	-	2,590,900	-	-	-	-	-	1,780	-	1,780	2,590,900	-	-	2,590,900	14,542	78,983	0	0	0	0	0	0	0	167,734	-	-	2,758,634	
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0	
本年資産収支増減	△ 495,989	0	△ 495,989	0	△ 495,989	24,129	0	-	-	-	210,757																				